Администрация
муниципального образования

городское поселение город Боровск

ПОСТАН ОВЛЕНИЕ

« A L  »  января 2022г.

«О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
муниципального образования городское
поселение город Боровск от 27.12.2021 №382 «О
наделении полномочиями администратора
доходов бюджета и закреплении за
администратором кодов доходов бюджета»»

№ Qf'

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
постановлением администрации муниципального образования городское поселение город
Боровск «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования городское поселение город Боровск, порядка и сроков
внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования городское поселение город Боровск, постановления
администрации муниципального образования городское поселение город Боровск «Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального
образования городское поселение город Боровск, главными администраторами которых
являются органы местного самоуправления муниципального образования городское
поселение город Боровск и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения», в
рамках действующего бюджетного законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения и дополнения в приложение №1 «Перечень кодов доходов

бюджета муниципального образования городское поселение город Боровск,
администратором которых является администрация муниципального образования
городское поселение город Боровск» и закрепить за администратором доходов

Код
админ ист

ратора
доходов

Код дохода Наименование

оо

2 18 60010 13 5472 150

Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов (Доходы
бюджетов городских поселений от возврата остатков иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет на создание
условий для предоставления трш^Я<Щ|8аз£^&луг населению и организации
транспортного обслуживанця^Й&^р»ня3(| ,?^№ цах городских поселений
Бооовского района из бюд^е^йЖ^Й’ЙйГтз^йв^^айонов)

Заместитель главы  администрации муниципалы
образования городское поселение город Bopoi

Отп. -  2 экз;
1 - в дело, 1 - ОЭФиБУ

Исп.Раттас С.Н.

Гв|-
Сверьянов А.В.